АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2021 г. № 1 1 4 с.Байкалово

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по
противодействию экстремизму и этносепаратизму в муниципальном
образовании Байкаловский муниципальный район, утвержденный

постановлением Администрации от 04.05.2016г. № 129

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации деятельности
органов и организаций в противодействии экстремизму и этносепаратизму в
муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район,
Администрация Байкаловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Межведомственную комиссию по противодействию

экстремизму и этносепаратизму в муниципальном образовании Байкаловский
муниципальный район (далее - Межведомственная комиссия), утвержденную
Постановлением администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 04.05.2016г. № 129:

1.1. Наименование Межведомственной комиссии изложить в новой редакции:
«Межведомственная комиссия по противодействию экстремизму и
этносепаратизму в Байкаловском муниципальном районе»;

1.2. Изложить состав Межведомственной комиссии (приложение № 1) в новой
редакции (прилагается).

2. Состав Межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и
этносепаратизму в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный
район, утвержденный Постановлением Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 17.12.2020г. № 423 признать
утратившим силу.

3.Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации в сети «Интернет» http:/A\ vv\\ .-mobmr.ri

4. Контроль за исполнением данного 1Гостановления &шляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального района \ \ / А.Г. Дорожкин

Приложение № 1 к
Постановлению администрации

Байкаловского муниципального района
от «04» мая 2016 г. № 129

(вред , от 13.04.2021 № 87)

Состав
Межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и этносепаратизму

в Байкаловском муниципальном районе

1. Дорожкин Алексей Геннадьевич - Глава Байкаловского муниципального
района - председатель комиссии, телефон 8(34362) 2-01-51.

2. Бороздина Галина Викторовна - заместитель главы администрации
Байкаловского муниципального района по социально-экономическим вопросам -
заместитель председателя комиссии, телефон 8(34362) 2-05-42.

3. Осинцева Елена Аркадьевна - главный специалист Экономического отдела
администрации Байкаловского муниципального района - секретарь комиссии, телефон
8(34362) 2-03-47.

Члены комиссии:
4. Кузеванов Сергей Аркадьевич - главный специалист отдела по

мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
администрации Байкаловского муниципального района, телефон 8(34362) 2-06-85.

5. Кокшарова Елена Владимировна - начальник Управления образованием
Байкаловского муниципального района, телефон 8(34362) 2-01-56.

6. Серкова Елена Михайловна - ведущий специалист Юридического отдела
администрации Байкаловского муниципального района, телефон 8(34362) 2-16-62.

7. Шушарина Ирина Витальевна - председатель Территориальной комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Байкаловского
муниципального района (по согласованию), телефон 8(34362) 2-16-46.

8. Ларионова Ирина Александровна - начальник Территориального отраслевого
исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления
социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области № 6
(по согласованию), телефон 8(34362) 2-02-00.

9. Нуртазинова Айжан Бектасовна- заместитель главы администрации
Краснополянского сельского поселения по социальным вопросам, член комиссии (по
согласованию), телефон 8(34362) 9-33-22.

10. Киселёва Любовь Витальевна - заместитель главы администрации
Баженовского сельского поселения, член комиссии (по согласованию), телефон 8(34362)
3-44-23.

11. Боярова Лидия Витальевна - специалист 1 категории по социальным вопросам
и связям с общественностью администрации муниципального образования
Байкаловского сельского поселения (по согласованию), телефон 8(34362) 2-02-87.

12.Травников Николай Николаевич - начальник МО МВД России
«Байкаловский», член комиссии (по согласованию), телефон 8(34362) 2-01-58.